
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

NÁKUPNÍ KOŠ

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s
....% DPH -

výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství
dle MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

Poznámka

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70s/m2

ks 1 ks

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy vjednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev
do 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada

54
SamoleDící záložky - sada 5 barev do

50 listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50
záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,
uložené v průhledném zásovníku, lepené do
"Z",vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text, cenová nabídka vždyv sadě
min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25
mm

ks 1 sada

55
Samolepící záložky - sada 5 barev do

25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada

56
Samolepící záložky - sada 4 barev do

6 listech

Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4
barevné variantypo min. 5 lístcích od každé
barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

ks 1 sada

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm
= 1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro
laserové a inkoustové tiskárny a pro
kopírovací stroje, papír min. 70g/m2, v balení
max. 100 archů

ks 100 archů

85 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 8 etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů

95 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 98 x 25,4 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 20 etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů

108 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

113
Obálka C5 s doručenkou/modrý

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,
modrý pruh,doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací s vlhčícím
lepidlem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky,
balení max 1000 ks

ks 1000 ks
pruh - kus

115 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích
strojů, odstraňuje nečistotyz řezného
mechanismu, balení max.25 ks

ks 18 ks

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min.
100 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, balení max.250 ks

ks 250 ks

151 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiál
PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks

155 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
dvoukroužková mechanika, kroužek průměr
15-20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks

159 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu min.75 mm,
čtyřkroužková mechanika, min.3 barevné
variace

ks 1 ks

169 Závěsné desky - kus

Desky závěsné transparentní A4 se
skrývatelnou multiperforací a chlopní pro
ochranu vložených dokumentů a rozšířenou
kapacitou, kapacita desek min. 140 listů, obal
z polypropylenu, tlouška materiálu min. 200
mikronů balení max 10 ks

ks 3 ks

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks

184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný,
toušťka min. 100 mikronů, max. 100 ks v
balení, min. 3 barevné varianty

ks 100 ks

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max.
100 ks v balení

ks 100 ks

188 Deskv s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks

189 Deskv s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
variantv

ks 1 ks

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý
polypropylen, uzavírání na sumičku

ks 1 ks

197 Deskv se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen,
formát A4,uzavíratelný plastový zip,
roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá
+ min. 3 barevné varianty

ks 1 ks

198 Deskv se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen,
formát A5,uzavíratelný plastový zip,
roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá
+ min. 3 barevné varianty

ks 1 ks

205 Spisové desky s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát
A4, min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty,
max. 25 ks v balení

ks 25 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

206 Spisové deskv - Dresspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min.
400 g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední
strana průhledná, klip, pro neděrované
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

223 Deskv spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným
klipem v horní části, otevřené, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem,formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

225 Podpisová kniha - kus

Materiál plast, formát A4,min. min. 15
kartonových dělících listů, harmonikový
hřbet, štítek na popis na čelní straně, barva
černá, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená
barva

ks 1 ks

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který
lze vymazatplastovým koncem pera,
okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem,
hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8

ks 1 ks

240 Náplň pro roller - kus
Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 239

ks 3 ks

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně
min. modrá, černá, červená a zelená, šířka
stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy
0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks

248 Náplň pro kuličkové pero - kus
Modrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce
247

ks 1 ks

251 Zvýrazňovač přepisovatelnv - kus

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot,
šíře stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty
barvy

ks 1 ks

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada

273
Univerzální permanentní popisovač -
kus

Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá,
černá, červená, zelená

ks 1 ks

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada

282 Popisovač na gumové povrchv - kus
Popisovač k popisování a značkování
pneumatik ajiných gumových povrchů, kulatý
hrot do 3 mm, permanentní inkoust

ks 1 ks

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5
mm

ks 1 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

287 Popisovač - kus

Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 
1,5 mm, viditelný stav tekutého inkoustu, za 
sucha stíratelný, výměnná náplň, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 24,0000 29,0400 40417 812 0 118 741 200 062 5 120,0000 145,2000 5

288 Náhradní náplň - kus Náhradní výměnná náplň pro varianty 
popisovače v položce 287 ks 1 ks 19,0000 22,9900 40418 812 0 299 273 503 833 5 95,0000 114,9500 5

293 Tuhv do mikrotužkv 0,5 HB - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min.
12 tuh v sadě ks 1 sada 8,9000 10,7690 44208 812 0 104 610 000 921 5 44,5000 53,8450 5

294 Tuhv do mikrotužkv 0,7 H - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 
tuh v sadě ks 1 sada 8,0000 9,6800 44210 812 0 118 741 151 018 5 40,0000 48,4000 5

301 , h T 1 Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0 299 273 503 275 12 55,2000 66,7920 1

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, 
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor 
nebo houbička, ředitelný vodou, 
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 15,0000 18,1500 44612 812 0 104 610 001 265 10 150,0000 181,5000 10

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. 
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 
mm, návin min. 10 m, neobsahující 
rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0 104 620 000 397 30 2 100,0000 2 541,0000 30

317 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 
316 ks 1 ks 45,0000 54,4500 31151 812 0 106 219 000 137 20 900,0000 1 089,0000 20

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán 
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché 
povrchy, náplň min. 3g, k výrobku je 
požadováno dodání bezpečnostního listu

ks 1 ks 9,0000 10,8900 31291 812 0 118 720 000 148 10 90,0000 108,9000 10

320 Lepící tvčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, 
k výrobku je požadováno dodání 
produktového listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0 104 610 001 272 20 592,0000 716,3200 20

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

T ekuté disperzní lepidlo v lahvičce s 
aplikátorem, k lepení papíru, dřeva a korku, 
kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. 100a

ks 1 ks 34,9000 42,2290 31275 812 0 019 971 542 282 10 349,0000 422,2900 10

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka 
min. 30 m, transparentní, vhodná pro 
zalepování, fixaci předmětů, průhledná, 
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0 299 273 503 345 20 204,0000 246,8400 20

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, vhodná pro zalepování 
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká 
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním 
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými 
materiály, tepelná odolnost -10 až 60 °C, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 65,6000 79,3760 31053 812 0 299 273 503 352 10 656,0000 793,7600 10

331 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál 
PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát, 
šířka 19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá, 
neviditelná, baz známek stárnutí, opravaa 
spojování dokumentů, nezanechává stopu, 
neznatelná i na xerografických kopiích

ks 1 ks 30,4000 36,7840 31026 812 0 118 720 000 054 5 152,0000 183,9200 5

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná
samolepící páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, vhodná pro zalepování 
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká 
pevnost, odolná proti UV záření a teplu, 
materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva 
akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25 mm, 
návin min. 25 m

ks 1 ks 17,5000 21,1750 31035 812 0 299 273 503 345 10 175,0000 211,7500 10

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k
děrování 2 normovaných děr, snadné
vyprazdňování zásobníku na odřezky
(případně nastavitelná hloubka vnoření),rozteč
mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5
mm, s příložníkem pro přesné uchycení
papíru

ks 1 ks

342 Děrovačka - kus

Děrování min. 60 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k
děrování 2 normovaných děr, snadné
vyprazdňování zásobníku na odřezky
(případně nastavitelná hloubka vnoření),rozteč
mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5
mm, s příložníkem pro přesné uchycení
papíru

ks 1 ks

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks

346 Sešívačka ruční - kus

Bloková ruční sešívačka, uzavřené sešívání,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno,
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm,
s horním plněním drátků, na min. 100 listů
80s/m2

ks 1 ks

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks

356 Drátkv do sešívačky - balení
Drátky 23/10 do velkých stolních sešívaček,
kapacita sešití do 70 listů, v balení min.1000
ks

ks 1 balení

360 Nůžkv kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýtz nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou rozměr min 180 mm

ks 1 ks

369 Obal/visačka - kus
Visačka najmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměr 88 x 55 mm, zavěšení na šířku,
bez klinu

ks 10 ks

385 PoDisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 * 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný
ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové
spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinkyna

ks 1 ks

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks

411 Motouz DolvoroDvlen - kus

pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
min. 15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé,
min. 50m

ks 1 ks

416 Magnet barevný - kus
Magnetpotažený plastem, průměr 20 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 8 ks

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks

420 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

421 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

422 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

423 Kancelářské klÍDV - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

425 Kancelářské klÍDV - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

427 Kancelářské klÍDV - kus
Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

428 Kancelářské klÍDV - kus
Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

431 Kancelářské klÍDV - kus
Kovový klip, šíře klipu 51 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

433
Sponkv - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová
nádobka, obsah min. 20a. nebo 20 ml

ks 1 ks

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměryvč. troihranných

ks 1 ks

448 Pryž v tužce - kus
Pryž v tužce s klipem a posuvným
mechanismem, min. průměr pryže 5mm

ks 1 ks

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus
Barva stříbrná, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks

462 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 461 ks 1 ks

504 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký
a matný, síla fólie 150 mic, balení o max. 100

ks 100 ks

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany
hladký a matný, z druhé strany imitace kůže,
min. 250 a/m2, balení o max. 100 ks

ks 100 ks

510 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 8 mm, různé barevné variace,
combbind A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks

511 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 10 mm, různé barevné variace,
combbind A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks

513 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 14 mm, různé barevné variace,
combbind A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks

514 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 16 mm, max.100 ks v balení

ks 100 ks

541 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměry 54 * 86 mm, síla
min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení,
laminování za tepla

ks 100 ks

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks

544 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks

570
Stojánek na stůl - na psací potřeby -
kus

Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks

571
Stojánek na stůl - na drobné
kancelářské potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby,
sponky, splétaný kovový drát, berva černá
nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška
min. 30 mm

ks 1 ks

kuličkové pero Pentel BL77 ks 1 ks

kuličkové pero Pentel BL77 ks 1 ks

náplň Pentel LR7 náplň pro pero Pentel BL77 ks 1 ks

náplň Pentel LR7 náplň pro pero Pentel BL77 ks 1 ks

pořadač čtVřkroužek A4 MAXI
hřbet 40mm

ks 1 ks

samolepící bloček Stick'n bV Hopax
38x51 mm, 3x100 lístků

ks 1 ks

Z bloček 76x76mm, 100 lístků ks 1 ks

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 72 866,6000
Výše DPH 15 301,9860
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 88 168,5860



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k objednávka číslo 36373/2023-5810/154

Cena celkem RP 513900109 87 240,5160
Cena celkem RP 513700109 928,0700

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 88 168,00


